RAPORTIMI | TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE RRJETIN TELEFONIK PUBLIK TE QENDRUESHEM (PSTN) DHE
SHERBIMET TELEFONIKE TE QENDRUESHEM TE VLEFSHME PER PUBLIKUN (PATS)

(Q1F - Q9F)
Periudha e raportimit nga: 01.01.2022 deri: 30.06.2022
Koha e realizimit te kerkesave (ne dite kalendarike)
Per aksesin me bande te ngushte
PSTN ose ISDN BRI (basic rate 1
Farule Kerk ( ) Per aksesin t':e(:nf)?ltt)) ”.?é Lloii
e mbledhjes erkesa xDSL realizuar - o oo
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- o . . A
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99% Sherbim Direkt
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i i * 0,
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A B C D F
Tremujori | Sherbim Direkt
Tremujori Il Sherbim Direkt
Tremujori 111 Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Direkt
Periudha Kerkesa Koha per riparimin e
e mbledhjes difekteve (ne | Lloji i sherbimit

se te dhenave
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Sherbim Direkt
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Thirrje Kombetare
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P (D/B*100)%
A B © D E G
Sherbim Direkt
Tremujori |
HIplt Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt
T jori 1l
remujori Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori Il
HIplt Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt
T jori IV
remujort Sherbim Indirekt
Thirrje Nderkombetare
Periudha Numri Kufiri i sigurise - . Ra_\po_m -
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Sherbim Direkt
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Sherbim Direkt
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Sherbim Direkt
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femen Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori I
| Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt
Tremujori 111 . .
Sherbim Indirekt
Sherbim Direkt




Tremujori IV |

Sherbim Indirekt
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Tremujori IV dhe Sherbim
Indirekt




Pergindja

Numri
. . e faturave te
Periudha . . i faturave . ..
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Sherbim Direkt
T jori |
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Sherbim Direkt
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Sherbim Direkt
Tremujori IV Sherbim Indirekt
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Sherbim Direkt
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Sherbim Indirekt






